
 
 

FUN CUP + IV.ro čník pretekov zdravotníckych pracovníkov v skialpini zme 
 

II.ro čník Memoriálu Karola Javorského 
 

     Disciplína :  Skialpinizmus - kombinácia                    Miesto : Chopok - Juh         
     Prevýšenie :  1150 m                                       Dátum  : 16.02.2008 
 
 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
     Riadite ľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
     Hlavný rozhodca  :                      
     Autor trate      : Miroslav Leitner     
     Meranie časov :  Impax Petran                        Po časie  : Sneženie, vietor     
     Čas štartu    : 9:30  hod                            Teplota vzduchu :   -8 °C  
 
     ---------------------------------------------- ------------------------------------------ 
     Por Št. č. Meno                Ro č  Klub          1.etapa  2.etapa Pips Celkom Kat  P or.  
     Pos Num   Name                Year Club          1st leg  2nd leg      Total  Cat  Pos. 
     ---------------------------------------------- ------------------------------------------ 
       1  115  ŽILKA Richard        74 TJ Part.D.Le hot     5       0     0       5  M-S  1 
 
       2  125  LEITNER Miroslav     66 SSA                 0      68     0      68  M-V  1 
 
       3  113  LOPUŠNÝ Matúš        85 Brezno             13      88     0     101  M-S  2 
 
       4  124  LEITNER Benjamín     90 SSA                51     138     0     189  M-K  1 
 
       5  112  VRBOVSKÝ Ivan        78 Skialp Brezn o       6     231     0     237  M-S  3 
 
       6  177  PASTOREKOVÁ Lucia    88 HK Kam.chata        59     182     0     241  Z-S  1 
 
       7  107  KRAJ ČÍ Janko         79 B12                74     229     0     303  M-S  4 
 
       8  117  OLŠIAK Lukáš         86 THS-DZ V.Tat ry     56     263     0     319  M-S  5 
 
       9  179  HIKLOVÁ Lenka        80 SSA                39     307     0     346  Z-S  2 
 
      10  129  MAL ČEK Jaroslav      75 Skialp Detva       24     330     0     354  M-S  6 
 
      11  126  KOŠÚT Peter          79 Po ľana Detva        0     356     0     356  M-S  7 
 
      12  178  IZAKOVI ČOVÁ Michaela 89 HK Kam.chata      137     247     0      384  Z-J  1 
 
      13   13  CHUDÝ Marek          79 mediskialp        136     255     0     391  M-S  8 
 
      14    4  JANÍ ČEK Jaroslav     64 mediskialp         56     345     0     401  M-V  2 
 
      15  108  BLCHA Ľubo           91 B12                43     383     0     426  M-K  2 
 
      16  120  GÁBORÍK Jozef        75 KKS Krivá ň        192     255     0     447  M-S  9 
 
      17  104  TRAJ ČÍK Peter        74 HK Kam.chata      186     282     0     468  M-S 10 
 
      18  116  LEŠÁK Andrej         80 bez prísl.        177     328     0     505  M-S 11 
 
      19   12  STAROVECKY Alexander 78 mediskialp        187     328     0     515  M-S 12 
 
      20  119                        0                    18     524     0     542      13 
 
      21  121  SCHRENKEL Mario      69 SSA               134     428     0     562  M-S 14 
 
      22  127  KOŠÚT Vladimír       77 Po ľana Detva      130     446     0     576  M-S 15 
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     ---------------------------------------------- ------------------------------------------ 
     Por Št. č. Meno                Ro č  Klub          1.etapa  2.etapa Pips Celkom Kat  P or.  
     Pos Num   Name                Year Club          1st leg  2nd leg      Total  Cat  Pos. 
     ---------------------------------------------- ------------------------------------------ 
      23  114  KOVÁR Ján            87 TJ Gu ľomet Hrad   124     458     0     582  M-S 16 
 
      24  106  VL ČEK Miroslav       81 ŠK UPV SR         122     474     0     596  M-S 17 
 
      25  111  PASTOREK Ivan        61 HK Kam.chata       144     454     0     598  M-V  3 
 
      26  109  MIKULÁŠ Jakub        90 B12               147     453     0     600  M-K  3 
 
      27    5  SAKTOR Peter         51 mediskialp        304     315     0     619  M-V  4 
 
      28    6  FAŠKO Igor           67 mediskialp        362     272     0     634  M-V  5 
 
      29    4  BELICOVÁ Katarína    69 mediskialp        333     316     0     649  Z-S  3 
 
      30    9  KRATOCHVÍL Milan     78 mediskialp        229     428     0     657  M-S 18 
 
      31    7  KAPUSTA Dušan        72 mediskialp        184     492     0     676  M-S 19 
 
      32    2  FÓGEL Kamil          78 mediskialp        294     440     0     734  M-S 20 
 
      33  105  GONDA Michal         82 Mastodont  B B     125     631     0     756  M-S 21 
 
      34  123  DIANIŠ Matúš         93 V.Tatry           370     420     0     790  M-K  4 
 
      35   33  BRUGOŠ Ladislav      78 mediskialp        298     509     0     807  M-S 22 
 
      36  110  KIRDAJ Ján           62 SCK Ďumbier       211     617     0     828  M-V  6 
 
      37    1  VAŠKO Ján            78 mediskialp        400     613     0    1013  M-S 23 
 
      38   14  MELICHER Jozef       75 mediskialp        525     618     0    1143  M-S 24 
 
      39  176  KAPUSTOVÁ Anna       57 SSA               380     764     0    1144  Z-S  4 
 
      40   10  FAŠKO Viktor         75 mediskialp        466     735     0    1201  M-S 25 
 
      41  180  WENGEROVÁ Alexandra  53 bez prísl.        366     837     0    1203  Z-S  5 
 
      42  131  KOMORA Peter         70 bez prísl.        481     785     0    1266  M-S 26 
 
      43    3  RAFANIDESOVÁ Izabela 57 mediskialp        294    1050     0    1344  Z-S  6 
 
      44  175  KA ČMÁROVÁ Anna       57 bez prísl.        448     913     0    1361  Z-S  7 
 
      45   16  FORBAK Dušan         54 mediskialp        524     842     0    1366  M-V  7 
 
      46   11  BLAŠKO Juraj         78 mediskialp        306    1228     0    1534  M-S 27 
 
          102  BERKA Ivan           62 bez prísl.        369    1165     0    1534  M-V  8 
 
      48  118  KA ČMÁR Miroslav      57 bez prísl.        554    1008     0    1562  M-V  9 
 
      49  103  KRIŠTOFOVI Č Miloš    65 bez prísl.        302    1390     0    1692  M-V 10 
 
      50    3  HOFFMAN Peter        77 mediskialp        543    1266     0    1809  M-S 28 
 
      51  101  B ĚČÁK Peter          62 bez prísl.        702    1388     0    2090  M-V 11 
 
      52  174  BRUNAKOVÁ Katarina   71 ABC Košice        534    1792     0    2326  Z-S  8 
 
      53  173  MEDEOVA Marcela      67 ABC Košice        604    1749     0    2353  Z-S  9 
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     ---------------------------------------------- ------------------------------------------ 
     Por Št. č. Meno                Ro č  Klub          1.etapa  2.etapa Pips Celkom Kat  P or.  
     Pos Num   Name                Year Club          1st leg  2nd leg      Total  Cat  Pos. 
     ---------------------------------------------- ------------------------------------------ 
      54   15  MAŠÍR Anton          74 mediskialp       1255    1230     0    2485  M-S 29 
 
      55  128  VINCENC Radovan      74 bez prísl.       1188    1321     0    2509  M-S 30 
 
      56  122  KOTRAS Radomír       59 ABC Košice        462    2147     0    2609  M-V 12 
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Slovenská Skialpinistická Asociácia 

 
 FUN CUP + IV.ro čník pretekov zdravotníckych pracovníkov v skialpini zme 

 
II.ro čník Memoriálu Karola Javorského  

 
     Disciplína : Mediskialp - kombinácia                       Miesto : Chopok - Juh         
     Prevýšenie : 1150 m                                        Dátum  : 16.02.2008 
 
 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
     Riadite ľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
     Hlavný rozhodca  :                      
     Autor trate      : Miroslav Leitner     
     Meranie časov :  Impax Petran                        Po časie  : sneženie, vietor     
     Čas štartu    : 9:30  hod                            Teplota vzduchu :   -8 °C  
 
     ---------------------------------------------- ------------------------------------------ 
     Por Št. č. Meno                Ro č  Klub          1.etapa  2.etapa Pips Celkom Kat  P or.  
     Pos Num   Name                Year Club          1st leg  2nd leg      Total  Cat  Pos. 
     ---------------------------------------------- ------------------------------------------ 
       1    4  JANÍ ČEK Jaroslav     64 mediskialp          0      62     0      62  M-V  1 
 
       2   13  CHUDÝ Marek          79 mediskialp         79       0     0      79  M-S  1 
 
       3   12  STAROVECKY Alexander 78 mediskialp        130      50     0     180  M-S  2 
 
       4    5  SAKTOR Peter         51 mediskialp        247      41     0     288  M-V  2 
 
       5    7  KAPUSTA Dušan        72 mediskialp        127     162     0     289  M-S  3 
 
            9  KRATOCHVÍL Milan     78 mediskialp        172     117     0     289  M-S  3 
 
       7    6  FAŠKO Igor           67 mediskialp        305      11     0     316  M-V  3 
 
       8    4  BELICOVÁ Katarína    69 mediskialp        277      41     0     318  Z-S  1 
 
       9    2  FÓGEL Kamil          78 mediskialp        237     126     0     363  M-S  5 
 
      10   33  BRUGOŠ Ladislav      78 mediskialp        241     173     0     414  M-S  6 
 
      11    1  VAŠKO Ján            78 mediskialp        343     244     0     587  M-S  7 
 
      12   14  MELICHER Jozef       75 mediskialp        468     247     0     715  M-S  8 
 
      13   10  FAŠKO Viktor         75 mediskialp        409     328     0     737  M-S  9 
 
      14    3  RAFANIDESOVÁ Izabela 57 mediskialp        237     543     0     780  Z-S  2 
 
      15   16  FORBAK Dušan         54 mediskialp        467     400     0     867  M-V  4 
 
      16   11  BLAŠKO Juraj         78 mediskialp        249     664     0     913  M-S 10 
 
      17    3  HOFFMAN Peter        77 mediskialp        486     690     0    1176  M-S 11 
 
      18   15  MAŠÍR Anton          74 mediskialp       1198     666     0    1864  M-S 12 
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FUN CUP + IV.ro čník pretekov zdravotníckych pracovníkov v skialpini zme 
 

II.ro čník Memoriálu Karola Javorského  
 
 Disciplína : Skialpinizmus-výstup                               Miesto : Chopok - Juh          
 Prevýšenie : 1150 m                                            Dátum  : 16.02.2008 
 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
 Riadite ľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
 Hlavný rozhodca  :                      
 Autor trate      : Miroslav Leitner     
 Meranie časov :  Impax Petran                            Po časie  : Sneženie, vietor     
 Čas štartu : 9:30 hod                                    Teplota vzduchu : -8 °C  
 
--------------------------------------------------- ----------------------------------------------- 
 Por Št. č. Meno               Ro č  Klub             Čas      TM    Výsl. čas   Rozdiel   Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.   Points 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
   1 125  LEITNER Miroslav     66  SSA              0:06:12.3      0:06:12.3  0:00:00.0     0 
 
   2 126  KOŠÚT Peter          79  Po ľana Detva     0:06:12.9      0:06:12.9  0:00:00.6     0 
 
   3 115  ŽILKA Richard        74  TJ Part.D.Lehot  0:06:17.8      0:06:17.8  0:00:05.5     5 
 
   4 112  VRBOVSKÝ Ivan        78  Skialp Brezno    0:06:18.6      0:06:18.6  0:00:06.3     6 
 
   5 113  LOPUŠNÝ Matúš        85  Brezno           0:06:26.1      0:06:26.1  0:00:13.8    13 
 
   6 119                        0                   0:06:30.9      0:06:30.9  0:00:18.6    18 
 
   7 129  MAL ČEK Jaroslav      75  Skialp Detva     0:06:36.4      0:06:36.4  0:00:24.1    24 
 
   8 179  HIKLOVÁ Lenka        80  SSA              0:06:51.5      0:06:51.5  0:00:39.2    39 
 
   9 108  BLCHA Ľubo           91  B12              0:06:55.5      0 :06:55.5  0:00:43.2    43 
 
  10 124  LEITNER Benjamín     90  SSA              0:07:03.6      0:07:03.6  0:00:51.3    51 
 
  11   4  JANÍ ČEK Jaroslav     64  mediskialp       0:07:09.2      0:07:09.2  0:00:56.9    56 
 
     117  OLŠIAK Lukáš         86  THS-DZ V.Tatry   0:07:09.2      0:07:09.2  0:00:56.9    56 
 
  13 177  PASTOREKOVÁ Lucia    88  HK Kam.chata     0:07:11.4      0:07:11.4  0:00:59.1    59 
 
  14 107  KRAJ ČÍ Janko         79  B12              0:07:26.6      0:07:26.6  0:01:14.3    74 
 
  15 106  VL ČEK Miroslav       81  ŠK UPV SR        0:08:15.2      0:08:15.2  0:02:02.9   122 
 
  16 114  KOVÁR Ján            87  TJ Gu ľomet Hrad  0:08:17.2      0:08:17.2  0:02:04.9   12 4 
 
  17 105  GONDA Michal         82  Mastodont  BB    0:08:18.0      0:08:18.0  0:02:05.7   125 
 
  18 127  KOŠÚT Vladimír       77  Po ľana Detva     0:08:22.5      0:08:22.5  0:02:10.2   130 
 
  19 121  SCHRENKEL Mario      69  SSA              0:08:27.2      0:08:27.2  0:02:14.9   134 
 
  20  13  CHUDÝ Marek          79  mediskialp       0:08:29.1      0:08:29.1  0:02:16.8   136 
 
  21 178  IZAKOVI ČOVÁ Michaela 89  HK Kam.chata     0:08:29.7      0: 08:29.7  0:02:17.4   137 
 
  22 111  PASTOREK Ivan        61  HK Kam.chata     0:08:36.7      0:08:36.7  0:02:24.4   144 
 
  23 109  MIKULÁŠ Jakub        90  B12              0:08:40.2      0:08:40.2  0:02:27.9   147 
  ------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
  Chopok - Juh, 16.02.2008                      str ana 1                        Impax Petran         
  Data processing: František TOMAN  tel. 0908927883  
  www.casomierapt.sk



 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 Por Št. č. Meno               Ro č  Klub             Čas      TM    Výsl. čas   Rozdiel   Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.   Points 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
  24 116  LEŠÁK Andrej         80  bez prísl.       0:09:10.2      0:09:10.2  0:02:57.9   177 
 
  25   7  KAPUSTA Dušan        72  mediskialp       0:09:17.0      0:09:17.0  0:03:04.7   184 
 
  26 104  TRAJ ČÍK Peter        74  HK Kam.chata     0:09:18.6      0:09:18.6  0:03:06.3   186 
 
  27  12  STAROVECKY Alexander 78  mediskialp       0:09:19.6      0:09:19.6  0:03:07.3   187 
 
  28 120  GÁBORÍK Jozef        75  KKS Krivá ň       0:09:24.4      0:09:24.4  0:03:12.1   192 
 
  29 110  KIRDAJ Ján           62  SCK Ďumbier      0:09:44.2      0:09:44.2  0:03:31.9   2 11 
 
  30   9  KRATOCHVÍL Milan     78  mediskialp       0:10:02.0      0:10:02.0  0:03:49.7   229 
 
  31   3  RAFANIDESOVÁ Izabela 57  mediskialp       0:11:06.8      0:11:06.8  0:04:54.5   294 
 
  32   2  FÓGEL Kamil          78  mediskialp       0:11:07.1      0:11:07.1  0:04:54.8   294 
 
  33  33  BRUGOŠ Ladislav      78  mediskialp       0:11:11.0      0:11:11.0  0:04:58.7   298 
 
  34 103  KRIŠTOFOVI Č Miloš    65  bez prísl.       0:11:14.8      0:11: 14.8  0:05:02.5   302 
 
  35   5  SAKTOR Peter         51  mediskialp       0:11:16.3      0:11:16.3  0:05:04.0   304 
 
  36  11  BLAŠKO Juraj         78  mediskialp       0:11:18.9      0:11:18.9  0:05:06.6   306 
 
  37   4  BELICOVÁ Katarína    69  mediskialp       0:11:46.2      0:11:46.2  0:05:33.9   333 
 
  38   6  FAŠKO Igor           67  mediskialp       0:12:14.3      0:12:14.3  0:06:02.0   362 
 
  39 180  WENGEROVÁ Alexandra  53  bez prísl.       0:12:19.1      0:12:19.1  0:06:06.8   366 
 
  40 102  BERKA Ivan           62  bez prísl.       0:12:21.3      0:12:21.3  0:06:09.0   369 
 
  41 123  DIANIŠ Matúš         93  V.Tatry          0:12:22.5      0:12:22.5  0:06:10.2   370 
 
  42 176  KAPUSTOVÁ Anna       57  SSA              0:12:32.4      0:12:32.4  0:06:20.1   380 
 
  43   1  VAŠKO Ján            78  mediskialp       0:12:52.7      0:12:52.7  0:06:40.4   400 
 
  44 175  KA ČMÁROVÁ Anna       57  bez prísl.       0:13:40.6      0:13:40.6  0:07:28.3   448 
 
  45 122  KOTRAS Radomír       59  ABC Košice       0:13:55.1      0:13:55.1  0:07:42.8   462 
 
  46  10  FAŠKO Viktor         75  mediskialp       0:13:59.0      0:13:59.0  0:07:46.7   466 
 
  47 131  KOMORA Peter         70  bez prísl.       0:14:13.8      0:14:13.8  0:08:01.5   481 
 
  48  16  FORBAK Dušan         54  mediskialp       0:14:56.8      0:14:56.8  0:08:44.5   524 
 
  49  14  MELICHER Jozef       75  mediskialp       0:14:57.9      0:14:57.9  0:08:45.6   525 
 
  50 174  BRUNAKOVÁ Katarina   71  ABC Košice       0:15:06.7      0:15:06.7  0:08:54.4   534 
 
  51   3  HOFFMAN Peter        77  mediskialp       0:15:15.3      0:15:15.3  0:09:03.0   543 
 
  52 118  KA ČMÁR Miroslav      57  bez prísl.       0:15:27.1      0:15:27.1  0:09:14.8   554 
 
  53 173  MEDEOVA Marcela      67  ABC Košice       0:16:16.6      0:16:16.6  0:10:04.3   604 
 
  54 101  B ĚČÁK Peter          62  bez prísl.       0:17:54.7      0:17:54.7  0:11:42.4   702 
 
  55 128  VINCENC Radovan      74  bez prísl.       0:26:00.6      0:26:00.6  0:19:48.3  1188 
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--------------------------------------------------- ----------------------------------------------- 
 Por Št. č. Meno               Ro č  Klub             Čas      TM    Výsl. čas   Rozdiel   Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.   Points 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 
  56  15  MAŠÍR Anton          74  mediskialp       0:27:07.8      0:27:07.8  0:20:55.5  1255 
 
 
     Neštartovali : 
       1  Z-S  ŠULAJOVÁ Jana           64  mediskia lp      
       5  Z-S  KOLLÁROVÁ Martina       70  mediskia lp      
       8  M-S  ČERVENKA Tomáš          77  mediskialp      
     100  M-S  CENIGA Ľudovít          68  bez prísl.      
 
 
 
     Podpis hlavného rozhodcu :                      
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IV.ro čník pretekov zdravotníckych pracovníkov v skialpini zme 

 
FUN CUP + II.ro čník Memoriálu Karola Javorského 

 
 Disciplína : Mediskialp - výstup                               Miesto : Chopok - Juh         
 Prevýšenie : 1150 m                                            Dátum  : 16.02.2008 
 
 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
 Riadite ľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
 Hlavný rozhodca  :                      
 Autor trate      : Miroslav Leitner     
 Meranie časov :  Impax Petran                            Po časie  : sneženie, vietor     
 Čas štartu : 9:30 hod                                    Teplota vzduchu : -8 °C  
 
--------------------------------------------------- ----------------------------------------------- 
 Por Št. č. Meno               Ro č  Klub             Čas      TM    Výsl. čas   Rozdiel   Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.   Points 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
   1   4  JANÍ ČEK Jaroslav     64  mediskialp       0:07:09.2      0:07:09.2  0:00:00.0     0 
 
   2  13  CHUDÝ Marek          79  mediskialp       0:08:29.1      0:08:29.1  0:01:19.9    79 
 
   3   7  KAPUSTA Dušan        72  mediskialp       0:09:17.0      0:09:17.0  0:02:07.8   127 
 
   4  12  STAROVECKY Alexander 78  mediskialp       0:09:19.6      0:09:19.6  0:02:10.4   130 
 
   5   9  KRATOCHVÍL Milan     78  mediskialp       0:10:02.0      0:10:02.0  0:02:52.8   172 
 
   6   3  RAFANIDESOVÁ Izabela 57  mediskialp       0:11:06.8      0:11:06.8  0:03:57.6   237 
 
   7   2  FÓGEL Kamil          78  mediskialp       0:11:07.1      0:11:07.1  0:03:57.9   237 
 
   8  33  BRUGOŠ Ladislav      78  mediskialp       0:11:11.0      0:11:11.0  0:04:01.8   241 
 
   9   5  SAKTOR Peter         51  mediskialp       0:11:16.3      0:11:16.3  0:04:07.1   247 
 
  10  11  BLAŠKO Juraj         78  mediskialp       0:11:18.9      0:11:18.9  0:04:09.7   249 
 
  11   4  BELICOVÁ Katarína    69  mediskialp       0:11:46.2      0:11:46.2  0:04:37.0   277 
 
  12   6  FAŠKO Igor           67  mediskialp       0:12:14.3      0:12:14.3  0:05:05.1   305 
 
  13   1  VAŠKO Ján            78  mediskialp       0:12:52.7      0:12:52.7  0:05:43.5   343 
 
  14  10  FAŠKO Viktor         75  mediskialp       0:13:59.0      0:13:59.0  0:06:49.8   409 
 
  15  16  FORBAK Dušan         54  mediskialp       0:14:56.8      0:14:56.8  0:07:47.6   467 
 
  16  14  MELICHER Jozef       75  mediskialp       0:14:57.9      0:14:57.9  0:07:48.7   468 
 
  17   3  HOFFMAN Peter        77  mediskialp       0:15:15.3      0:15:15.3  0:08:06.1   486 
 
  18  15  MAŠÍR Anton          74  mediskialp       0:27:07.8      0:27:07.8  0:19:58.6  1198 
 
 
     Neštartovali : 
       1  Z-S  ŠULAJOVÁ Jana           64  mediskia lp      
       5  Z-S  KOLLÁROVÁ Martina       70  mediskia lp      
       8  M-S  ČERVENKA Tomáš          77  mediskialp      
 
 
     Podpis hlavného rozhodcu :                      
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FUN CUP + IV.ro čník pretekov zdravotníckych pracovníkov v skialpini zme 

 
II.ro čník Memoriálu Karola Javorského 

 
 Disciplína : Skialpinizmus-zjazd                                Miesto : Chopok - Ju h         
 Prevýšenie : 1150 m                                            Dátum  : 16.02.2008 
 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
 Riadite ľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
 Hlavný rozhodca  :                      
 Autor trate      : Miroslav Leitner     
 Meranie časov :  Impax Petran                            Po časie  : Sneženie, vietor     
 Čas štartu : 9:30 hod                                    Teplota vzduchu : -8 °C  
                                                          Koeficient prepo čtu :   1,3287 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 Por Št. č. Meno               Ro č  Klub             Čas      TM    Výsl. čas   Rozdiel   Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.   Points 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
   1 115  ŽILKA Richard        74  TJ Part.D.Lehot  0:04:40.2      0:04:40.2  0:00:00.0     0 
 
   2 125  LEITNER Miroslav     66  SSA              0:05:31.4      0:05:31.4  0:00:51.2    68 
 
   3 113  LOPUŠNÝ Matúš        85  Brezno           0:05:46.5      0:05:46.5  0:01:06.3    88 
 
   4 124  LEITNER Benjamín     90  SSA              0:06:24.8      0:06:24.8  0:01:44.6   138 
 
   5 177  PASTOREKOVÁ Lucia    88  HK Kam.chata     0:06:57.8      0:06:57.8  0:02:17.6   182 
 
   6 107  KRAJ ČÍ Janko         79  B12              0:07:32.4      0:07:32.4  0:02:52.2   229 
 
   7 112  VRBOVSKÝ Ivan        78  Skialp Brezno    0:07:34.3      0:07:34.3  0:02:54.1   231 
 
   8 178  IZAKOVI ČOVÁ Michaela 89  HK Kam.chata     0:07:47.0      0: 07:47.0  0:03:06.8   247 
 
   9  13  CHUDÝ Marek          79  mediskialp       0:07:52.7      0:07:52.7  0:03:12.5   255 
 
  10 120  GÁBORÍK Jozef        75  KKS Krivá ň       0:07:53.1      0:07:53.1  0:03:12.9   255 
 
  11 117  OLŠIAK Lukáš         86  THS-DZ V.Tatry   0:07:58.4      0:07:58.4  0:03:18.2   263 
 
  12   6  FAŠKO Igor           67  mediskialp       0:08:05.6      0:08:05.6  0:03:25.4   272 
 
  13 104  TRAJ ČÍK Peter        74  HK Kam.chata     0:08:12.4      0:08:12.4  0:03:32.2   282 
 
  14 179  HIKLOVÁ Lenka        80  SSA              0:08:32.0      0:08:32.0  0:03:51.8   307 
 
  15   5  SAKTOR Peter         51  mediskialp       0:08:37.7      0:08:37.7  0:03:57.5   315 
 
  16   4  BELICOVÁ Katarína    69  mediskialp       0:08:38.6      0:08:38.6  0:03:58.4   316 
 
  17 116  LEŠÁK Andrej         80  bez prísl.       0:08:47.6      0:08:47.6  0:04:07.4   328 
 
  18  12  STAROVECKY Alexander 78  mediskialp       0:08:47.9      0:08:47.9  0:04:07.7   328 
 
  19 129  MAL ČEK Jaroslav      75  Skialp Detva     0:08:49.1      0:08:49.1  0:04:08.9   330 
 
  20   4  JANÍ ČEK Jaroslav     64  mediskialp       0:09:01.1      0:09:01.1  0:04:20.9   345 
 
  21 126  KOŠÚT Peter          79  Po ľana Detva     0:09:08.8      0:09:08.8  0:04:28.6   356 
 
  22 108  BLCHA Ľubo           91  B12              0:09:29.0      0 :09:29.0  0:04:48.8   383 
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 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 Por Št. č. Meno               Ro č  Klub             Čas      TM    Výsl. čas   Rozdiel   Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.   Points 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
  23 123  DIANIŠ Matúš         93  V.Tatry          0:09:56.6      0:09:56.6  0:05:16.4   420 
 
  24   9  KRATOCHVÍL Milan     78  mediskialp       0:10:02.6      0:10:02.6  0:05:22.4   428 
 
  25 121  SCHRENKEL Mario      69  SSA              0:10:03.1      0:10:03.1  0:05:22.9   428 
 
  26   2  FÓGEL Kamil          78  mediskialp       0:10:11.9      0:10:11.9  0:05:31.7   440 
 
  27 127  KOŠÚT Vladimír       77  Po ľana Detva     0:10:16.2      0:10:16.2  0:05:36.0   446 
 
  28   8  ČERVENKA Tomáš       77  mediskialp       0:10:20.7      0:10:20.7  0:05:40.5   452 
 
  29 109  MIKULÁŠ Jakub        90  B12              0:10:21.4      0:10:21.4  0:05:41.2   453 
 
  30 111  PASTOREK Ivan        61  HK Kam.chata     0:10:22.6      0:10:22.6  0:05:42.4   454 
 
  31 114  KOVÁR Ján            87  TJ Gu ľomet Hrad  0:10:25.9      0:10:25.9  0:05:45.7   45 8 
 
  32 106  VL ČEK Miroslav       81  ŠK UPV SR        0:10:38.1      0:10:38.1  0:05:57.9   474 
 
  33   7  KAPUSTA Dušan        72  mediskialp       0:10:51.0      0:10:51.0  0:06:10.8   492 
 
  34  33  BRUGOŠ Ladislav      78  mediskialp       0:11:03.5      0:11:03.5  0:06:23.3   509 
 
  35 119                        0                   0:11:14.4      0:11:14.4  0:06:34.2   524 
 
  36   1  VAŠKO Ján            78  mediskialp       0:12:22.0      0:12:22.0  0:07:41.8   613 
 
  37 110  KIRDAJ Ján           62  SCK Ďumbier      0:12:24.2      0:12:24.2  0:07:44.0   6 17 
 
  38  14  MELICHER Jozef       75  mediskialp       0:12:25.3      0:12:25.3  0:07:45.1   618 
 
  39 105  GONDA Michal         82  Mastodont  BB    0:12:35.4      0:12:35.4  0:07:55.2   631 
 
  40  10  FAŠKO Viktor         75  mediskialp       0:13:53.8      0:13:53.8  0:09:13.6   735 
 
  41 176  KAPUSTOVÁ Anna       57  SSA              0:14:15.4      0:14:15.4  0:09:35.2   764 
 
  42 131  KOMORA Peter         70  bez prísl.       0:14:31.8      0:14:31.8  0:09:51.6   785 
 
  43 180  WENGEROVÁ Alexandra  53  bez prísl.       0:15:10.8      0:15:10.8  0:10:30.6   837 
 
  44  16  FORBAK Dušan         54  mediskialp       0:15:14.6      0:15:14.6  0:10:34.4   842 
 
  45 175  KA ČMÁROVÁ Anna       57  bez prísl.       0:16:07.8      0:16:07.8  0:11:27.6   913 
 
  46 118  KA ČMÁR Miroslav      57  bez prísl.       0:17:19.8      0:17:19.8  0:12:39.6  1008 
 
  47   3  RAFANIDESOVÁ Izabela 57  mediskialp       0:17:51.0      0:17:51.0  0:13:10.8  1050 
 
  48 102  BERKA Ivan           62  bez prísl.       0:19:17.7      0:19:17.7  0:14:37.5  1165 
 
  49  11  BLAŠKO Juraj         78  mediskialp       0:20:04.6      0:20:04.6  0:15:24.4  1228 
 
  50  15  MAŠÍR Anton          74  mediskialp       0:20:06.5      0:20:06.5  0:15:26.3  1230 
 
  51   3  HOFFMAN Peter        77  mediskialp       0:20:33.3      0:20:33.3  0:15:53.1  1266 
 
  52 128  VINCENC Radovan      74  bez prísl.       0:21:15.1      0:21:15.1  0:16:34.9  1321 
 
  53 101  B ĚČÁK Peter          62  bez prísl.       0:22:06.1      0:22:06.1  0:17:25.9  1388 
 
  54 103  KRIŠTOFOVI Č Miloš    65  bez prísl.       0:22:06.7      0:22: 06.7  0:17:26.5  1390 
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 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 Por Št. č. Meno               Ro č  Klub             Čas      TM    Výsl. čas   Rozdiel   Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.   Points 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 
  55 173  MEDEOVA Marcela      67  ABC Košice       0:26:36.6      0:26:36.6  0:21:56.4  1749 
 
  56 174  BRUNAKOVÁ Katarina   71  ABC Košice       0:27:10.0      0:27:10.0  0:22:29.8  1792 
 
  57 122  KOTRAS Radomír       59  ABC Košice       0:31:37.0      0:31:37.0  0:26:56.8  2147 
 
 
     Neštartovali : 
       5  Z-S  KOLLÁROVÁ Martina       70  mediskia lp      
     100  M-S  CENIGA Ľudovít          68  bez prísl.      
 
     Odstúpili : 
       1  Z-S  ŠULAJOVÁ Jana           64  mediskia lp      
 
 
 
     Podpis hlavného rozhodcu :                      
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IV.ro čník pretekov zdravotníckych pracovníkov v skialpini zme 
 

FUN CUP + II.ro čník Memoriálu Karola Javorského  
 
 Disciplína : Mediskialp - zjazd                                Miesto : Chopok - Juh         
 Prevýšenie : 1150 m                                            Dátum  : 16.02.2008 
 
 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
 Riadite ľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
 Hlavný rozhodca  :                      
 Autor trate      : Miroslav Leitner     
 Meranie časov :  Impax Petran                            Po časie  : sneženie, vietor     
 Čas štartu : 9:30 hod                                    Teplota vzduchu : -8 °C  
                                                          Koeficient prepo čtu :   0,9080 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 Por Št. č. Meno               Ro č  Klub             Čas      TM    Výsl. čas   Rozdiel   Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.   Points 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
   1  13  CHUDÝ Marek          79  mediskialp       0:07:52.7      0:07:52.7  0:00:00.0     0 
 
   2   6  FAŠKO Igor           67  mediskialp       0:08:05.6      0:08:05.6  0:00:12.9    11 
 
   3   5  SAKTOR Peter         51  mediskialp       0:08:37.7      0:08:37.7  0:00:45.0    41 
 
   4   4  BELICOVÁ Katarína    69  mediskialp       0:08:38.6      0:08:38.6  0:00:45.9    41 
 
   5  12  STAROVECKY Alexander 78  mediskialp       0:08:47.9      0:08:47.9  0:00:55.2    50 
 
   6   4  JANÍ ČEK Jaroslav     64  mediskialp       0:09:01.1      0:09:01.1  0:01:08.4    62 
 
   7   9  KRATOCHVÍL Milan     78  mediskialp       0:10:02.6      0:10:02.6  0:02:09.9   117 
 
   8   2  FÓGEL Kamil          78  mediskialp       0:10:11.9      0:10:11.9  0:02:19.2   126 
 
   9   8  ČERVENKA Tomáš       77  mediskialp       0:10:20.7      0:10:20.7  0:02:28.0   134 
 
  10   7  KAPUSTA Dušan        72  mediskialp       0:10:51.0      0:10:51.0  0:02:58.3   162 
 
  11  33  BRUGOŠ Ladislav      78  mediskialp       0:11:03.5      0:11:03.5  0:03:10.8   173 
 
  12   1  VAŠKO Ján            78  mediskialp       0:12:22.0      0:12:22.0  0:04:29.3   244 
 
  13  14  MELICHER Jozef       75  mediskialp       0:12:25.3      0:12:25.3  0:04:32.6   247 
 
  14  10  FAŠKO Viktor         75  mediskialp       0:13:53.8      0:13:53.8  0:06:01.1   328 
 
  15  16  FORBAK Dušan         54  mediskialp       0:15:14.6      0:15:14.6  0:07:21.9   400 
 
  16   3  RAFANIDESOVÁ Izabela 57  mediskialp       0:17:51.0      0:17:51.0  0:09:58.3   543 
 
  17  11  BLAŠKO Juraj         78  mediskialp       0:20:04.6      0:20:04.6  0:12:11.9   664 
 
  18  15  MAŠÍR Anton          74  mediskialp       0:20:06.5      0:20:06.5  0:12:13.8   666 
 
  19   3  HOFFMAN Peter        77  mediskialp       0:20:33.3      0:20:33.3  0:12:40.6   690 
 
     Neštartovali : 
       5  Z-S  KOLLÁROVÁ Martina       70  mediskia lp      
 
     Odstúpili : 
       1  Z-S  ŠULAJOVÁ Jana           64  mediskia lp      
 
     Podpis hlavného rozhodcu :                      
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